
 Zarządzenie Nr 996/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr 

XXXIII/220/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łobez na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

35.000,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 

paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35.000,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

Programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” – na 

podstawie decyzji nr 472/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego  

z dnia 15 października 2021 r. (działanie 3.1.7.6. W). 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

35.000,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 

paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 1.  

 

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami: 

1.1. wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr XLIII/294/2021 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 22 października 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, 

zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.2. wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami:  

2.1. wprowadzonymi § 3 i § 4 uchwały Nr XLIII/294/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

22 października 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.2. wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 



3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, w tym  

z rezerwy celowej na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 996/2021

Burmistrza Łobza z dnia 25.10.2021 r.

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Urząd Miejski

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych

Urząd Miejski 16 000,00

75601 100 000,00

100 000,00

100 000,00

75615 16 000,00

40 000,00

16 000,00

9 500,00

75023 9 500,00

9 500,00

9 500,00

70005 446 000,00

210 000,00

446 000,00

40 000,00

71035 40 000,00

446 000,00

zadania własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 

2021 ROK

40 000,00

Rozdział Kwota (zł)

446 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Urząd Miejski

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

Urząd Miejski

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych

Urząd Miejski

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Przedszkole Miejskie Nr 1

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Szkoła Podstawowa Nr 3

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność85395

17 085,00

17 085,00

170 000,00

170 000,00

28 300,00

28 300,00

80148 22 585,00

75801

5 500,00

5 500,00

22 400,00

52 055,00

80104 29 470,00

75618

1 170,00

1 170,00

34 000,00

34 000,00

22 400,00

22 400,00

22 400,00

26 000,00

-16 000,00

-16 000,00

34 000,00

75616 60 000,00

50 000,00

50 000,00

26 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

90095

Razem: 960 455,00

4 500,00

4 500,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

143 276,00

26 724,00

26 724,00

10 500,00

90019 4 500,00

143 276,00



Załącznik Nr 2

do zarzadzenia Nr 996/2021

Burmistrza Łobza z dnia 25.10.2021 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

18 723,00

2 340,00

-19 000,00

-19 000,00

74 455,00

80101 22 400,00

550,00

75095 0,00

0,00

-19 000,00

75702 -19 000,00

75022 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75075 550,00

550,00

28 000,00

71035 28 000,00

28 000,00

28 000,00

-9 450,00

10 000,00

5 000,00

63095 5 000,00

5 000,00

Rozdział Kwota (zł)

10 000,00

60016 10 000,00

10 000,00

zadania własne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 2021

5 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 3

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Ośrodki wsparcia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 585,00

7 585,00

1 415,00

1 415,00

3 371,00

-6 000,00

-6 000,00

170 000,00

85395 170 000,00

145 000,00

85203 26 000,00

26 000,00

26 000,00

85228 -6 000,00

10 548,00

10 548,00

165 000,00

85202 145 000,00

145 000,00

80148 22 585,00

22 585,00

22 585,00

10 548,00

85154 10 548,00

80104 29 470,00

19 000,00

19 000,00

10 470,00

10 470,00

458,00

57,00

129,00

143,00

129,00

3 219,00

403,00

905,00

1 006,00

905,00

5 266,00

5 851,00

5 266,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4307 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4309 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Urząd Miejski

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4580 Pozostałe odsetki

Urząd Miejski

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

6 000,00

-17 297,64

-17 297,64

-75 000,00

-75 000,00

4 500,00

90095 -83 502,90

2 794,74

2 794,74

6 000,00

-2 234,25

-2 234,25

90019 4 500,00

4 500,00

343 800,00

343 800,00

90004 3 102,21

5 336,46

5 336,46

90001 562 952,00

207 102,00

207 102,00

12 050,00

12 050,00

6 000,00

85508 6 000,00

6 000,00

6 000,00

487 051,31

23 108,00

-4 000,00

85415 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

1 572,00

1 572,00

123 892,00

123 892,00

23 108,00

3 371,00

629,00

629,00

8 428,00

8 428,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski 6 023,90

Razem: 934 455,00

-250,00

92109 9 600,69

3 576,79

3 576,79

6 023,90

10 850,69

92105 1 250,00

1 500,00

1 500,00

-250,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 996/2021

Burmistrza Łobza z dnia 25.10.2021 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

35 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 

2021 ROK

zadania własne

Razem: 35 000,00

80101 35 000,00

35 000,00

35 000,00



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 996/2021

Burmistrza Łobza z dnia 25.10.2021 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 2

Rozdział Kwota (zł)

35 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ NA ROK 

2021 ROK

zadania własne

Razem: 35 000,00

80101 35 000,00

35 000,00

35 000,00



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 996/2021

Burmistrza Łobza z dnia 25.10.2021 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 3

4270 Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 2

10 000,00

-10 000,00

60095 10 000,00

10 000,00

-400,00

-400,00

0,00

60016 -10 000,00

-10 000,00

92601 28 300,00

28 300,00

28 300,00

Razem: 0,00

38 000,00

38 000,00

28 300,00

400,00

400,00

80101 56 000,00

18 000,00

18 000,00

-84 300,00

-84 300,00

56 000,00

2 000,00

-84 300,00

75818 -84 300,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

-84 300,00

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBEZ 

NA ROK 2021 ROK

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70005


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zb 996.2021 z 25.10.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zał.1 zb 996.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zał.2 zb 996.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zał.3 zb 996.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zał.4 zb 996.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\996.2021_25.10.2021\zał.5 zb 996.2021.pdf

		2021-11-17T13:40:46+0100




